
DZIENNIK URZĘDOWY
. W P J E W Ó D Z  T W A L E G N I C K I  H G O

PL ISSN 0239-0257 Legn ica ,  dn ia  23 s i e r p n i a  1990 r .  Nr 17

T r e ś ć :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWOOY LEGNICKIEGO:

z dn ia  B czerwca 1990 r .  w sprawie  zwalczan ia  
w ś c ie k l i z n y  u z w ie rz ą t  łownych
z dnia  24 l i p c a  1990 t . u c h y la ją ce  ro zp o rzą 
dzenie  w sprawie zwa lczan ia  w ś c ie k l i z n y  
u z w ie rz ą t  łownych

304 - z dn ia  3 s i e r p n i a  1990 r .  w sprawie  zakazu 
wstępu do lasów '

305 - z dn ia  17 s i e r p n i a  1990 r .  w sprawie zw a l 
czan ia  w ś c ie k l i z n y  u z w ie rz ą t  łownych

306 - z dn ia  22 s i e r p n i a  1990 r ,  w sp rawie  u s t a l e n i a  
maksymalnej l i c z b y  punktów sprzedaży oraz 
czasu sprzedaży,  podawania i  spożywania 
ok reś lonych  napojów a lkoho lowych

302,

ROZPORZĄDZENIE WOJEWOOY LEGNICKIEGO 
z dn ia  B czerwca 1990 r .  

w sprawie  zwa lczan ia  w ś c ie k l i z n y  u z w ie r z ą t  łownych.

Na podstawie  a r t .  22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r .  
o terenowych organach rządowej a d m i n i s t r a c j i  o g ó ln e j  (Oz.U.
Nr 21, poz. 123) zarządza s i ę ,  co n a s tę p u je :

§ 1.
Ze zagrożony w ś c ie k l i z n ą  uznaje  s ię  obszar  obejmujący te re n  
gmin Kun ice, L ub in ,  Mściwojów, P : . -w ice  i  Prochowice o p r o 
mien iu  5 km od o ra n ie  m ie jscowośc i  S z c z y tn i k i  Duże i  Czern ica .

§ 2 .
1. Na obszarze zagrożonym zakazuje  s i ę :

1) o rgan izowania  polowań i  odłowów,
2) o tw ie r a n ia  zwłok z w ie rz ą t  paclłych i  pochodzących

z o d s t rza łó w  s a n i ta rn y c h  oraz zdejmowania skór z tych  
z w ie r z ą t ,

3) używania psów norowców przy  wykonywaniu od s t rza łó w  
s a n i ta rn y c h  l i s ó w .

2. Na obszarze, o k tórym mowa w u s t .  1 nakazuje  s i ę :
1) przeprowadzanie  l u s t r a c j i  obszaru zagrożonego w ś c i e k l i 

zną przęz s łużbę leśną ,  myśl iwych i  zarządców gruntów 
celem wyszukania sz tuk  pad łych  iub pode j rzanych  o w śc ie k 
l i z n ę ,

Po ż . :  302 - 

303 -



Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 17 P 0 2 . 302ii03
302.

2) organizowanie odstrzałów sanitarnych zwierząt podejrzanych o chorobęf
3) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych 

do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów 1 straż
ników łowieckich zwierząt z odstrzałów sanitarnych oraz padłych.

§ 3.
Kto narusza przepisy § 2 podlega karze grzywny do 50.000 zł.

§Przepisy rozporządzenia obowiązują do czasu uznania choroby wścieklizny za wygasłą.
§ 5.

Rozporządzenie wchodź i w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla- 
katowanie na tablicach ogłoszert w siedzibach urzędów gmin 
w Kunicach, Lubinie, Mściwojowie i Paszowicach oraz w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach. Rozporządzenie podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Jelonek

303.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO

z dnia 24 lipca 1990 r. . *
uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny
u zwierząt łownych. j

• /

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.
Nr 21, poz. 123) zarządza się*, co następuje:

§ 1.
Obszar zagrożony wścieklizną określony rozporządzeniem wymie
nionym w § 2 uznaje się za wolny od tej choroby.

§ 2.
Uchyla się rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 8 pzerwca 
1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.

§ 3.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla
katowanie na tablicach ogłoszert w siedzibach urzędów gmin 
w Kunicach, Lubinie, Mściwojowie i Paszowicach oraz w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach.

WOJEWODA LEGNICKI
* w.z. Wicewojewoda Legnicki

Stanisław Walkowski



Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 17 Poz.309
304.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 3 sierpnia 1990 r. 

w sprawie zakazu wstępu do lasów.
Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (.Dz.u.
Nr 21, poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Na terenie województwa' legnjckiego wstęp do lasów i przeby
wanie na obszarach leśnych w okresie do dnia 31 sierpnia 
1990 r. są zabronione.

§ 2 . .
1. Zakazy określone w § 1 nie dotyczą: , ,1) funkcjonariuszy i pracowników organów i jednostek 

organizacyjnych ochrony przeciwpożarowej,
2) pracowników jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych,
3) funkcjonariuszy Policji,4) pracowników organów i jednostek organizacyjnych ochrony

środowiska, .5) pracowników jednostek organizacyjnych energetyki,
6) żołnierzy i pracowników wojskowych jednostek organiza

cyjnych, *7) pracowników jednostek organizacyjnych służby zdrowia, 
państwowej inspekcji sanitarnej oraz służby weterynaryj-
nej, . . .  , •u) funkcjonariuszy i pracownika innych państwowych i spo
łecznych jednostek organiz: vjnych powołanych do ochrony 
życia, zdrowia lub mienia, leżeli wstęp i przebywanie tych osób na obszarach lejnych 

pozostają w związku z wykonywaniem przez te osoby obowiąz
ków służbowych.2. Osoby inne niż określone w ust. 1 mogą przebywać na obsza
rach leśnych, jeżeli uzyskają na to zezwolenie odpowiednie^ 
jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, organów ochrony 
przeciwpożarowej lub Policji. Dotyczy to także osób upraw
nionych do polowania.

§ 3.
Kto narusza przepisy § 1 i 2 podlega karze grzywny określonej
w art.' 54 Kodeksu wykroczeń.

§ 4.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jego tekstu 
w dziennikach "Gazeta Robotnicza" lub "Słowo Polskie .

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Jelonek



<%

Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 17 Poz.30?
305.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 
, z dnia 17 sierpnia 1990 r.

w spranie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.
Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.

0 terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Oz.U. Nr 21, poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Za zagrożony wściekliznę uznaje się obszar, obejmujący teren 
gmin Głogów, Kotla, Mściwojów, Pęcłew, Udanin i Wądroże 
Wielkie o promieniu 5 km od granic miejscowości Krzekotów
1 Janków..

S 2.
1. Na obszarze zagrożonym zakazuje się:

1) organizowania polowaó i odłowów,
2) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących 

z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych 
zwierząt,

3) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów 
sanitarnych lisów.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 nakazuje się:
1) przeprowadzenie lustracji obszaru zagrożonego wściekli

zną przez służbę leśną, myśliwych i zarządców gruntów 
celem wyszukania sztuk padłych lub podejrzanych 
o wściekliznę,

2) organizowanie odstrzałów sanitarnych zwierząt podejrza
nych o chorobę,

3) dostarczenie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych 
do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i straż
ników łowieckich zwierząt z odstrzałów sanitarnych oraz 
zwierząt padłych.

§ 3.
Kto narusza przepisy § 2 podlega karze grzywny do 50.000 zł.

§ 4.
Przepisy rozporządzenia obowiązują do czasu uznania choroby 
wścieklizny za wygasłą. ^
Rozporządzenie wchodzi w ż^ycie z dniem ogłoszenia przez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów 
gmin w Głogowie, Kotli, Mściwojowie, Pęcławiu, Udaninie 
i Wądrożu Wielkim.

■»
WOJEWODA LEGNICKI

»

Ryszard Jelonek

r



Dz.Urz.Woj.' legn. Nr 17 Poz.306

306.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 1990 r„ 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów sprzedaży oraz 
czasu sprzedaży, podawania i spożywania określonych napojów 
alkoholowych.

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 i art. 14 ust. la pkt 1 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeź
wości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230, 
z 1984 r. Nr 34, psz. 164, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. 
Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34. poz. 198) w związku z art.
53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.Maksymalna ilość punktów sprzedaży napojów alkoholowych o za
wartości do 4,5 h alkoholu, jaka może być prowadzona na tere
nie województwa legnickiego, nie może przekroczyć liczby 1134.

§ 2 .
Maksymalną liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych za
wierających powyżej 4,5 H alkoholu oraz maksymalną liczbę 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % 
alkoholu, jaka może być prowadzona w poszczególnych miastach 
i gminach województwa legnickiego, określa załącznik do rozpo
rządzenia.

§ 3.
Sprzedaż, podawanie i spożywanie w lokalach gastronomicznych 
,napojów określonych w § 1 oraz sprzedaż takich napojów w innych 
punktach sprzedaży detalicznej n? terenie województwa legnic
kiego jest dozwolona od godziny ósmej.

§ 4.
Tracę moc*1) uchwała nr 11/16/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dniś 

28 września 1984 r. w sprawie liczby punktów sprzedaży 
oraz czasu sprzedaży, podawania i spożywania określonych 
napojów alkoholowych (Dz.Urz.Wojew. Legn. Nr 5, poz. 93),

2) zarządzenie nr 3 Wojewody Legnickiego z dnia 27 marca 
1987 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów 
sprzedaży określonych napojów alkoholowych (Dz.Urz. 
Wojew.Legn. Nr 3, poz. 10).

§ 5.
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

WOJEWODA LEGNICKI
Ryszard Jelonek



D5?. Ur a. We-*: Logu. Nr 17
. — e- Poz.306

Załącznik do rozporządzenia Wojewody Legnickiego 
2 *aia 22 siorpnia 1990 r.

! ip * i Ok e^ lei4 iu  jsilaat i  gmin

«a»*. ^ 9 - 1111 •"
Wi 1 ft. • t  ft*I r a-?6v

2 . »T a *foy3. I'-eT-tiea
<- Hits

, A snlsqrs
i i r a - !r. w

' -.V yiattów 
V uovioe

\ • 0i*?lCÓ W
I
! :Jtaryja

i  is y s
■' c^orsyce
■ - jf6w■ /. 1 , ocice

i K o*»mdka
1* • ^m m qaove
1V f :■ t i cif ■ ’w./ct owsyoe
IS t ł •.ip.tftcJ 2C * I vffnlckio Pole21. 1 v.bin

j 22- | Męcinka23c Kiikcndba24, Mściwojów23, P&sseovioe26. Pęcław
<7* Pielgrzymka
??3 Radwanice
- ' ^

? ■ ja
J "i 1 o. aiiił

? • rłe dole 3lawi a oki<7 '*• i Hdoo*e Wielkie34 -cgccdn©uk ii oe

Napo.je alkoholowe
do 4 ,5  
alkoholuzzzn

8541
70
60'

65
27
33
2520
45
45

1930
30
18
14 
Ś5
15 
21 
21 
35 30 
23 
23 
21 
15 20 
23 26 
20
27 
29 26 
2528

■sg e s v nalkoholu

32
20
4
0I
19
9

168
7

1114

6
4
7

.1
5 
5
58
98
6 
5 
5 
5 
5 8
5
56
55
5






